Guadalajara Jalisco México 44270
CIUDAD ESTADO PAÍS C.P.

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO / DESCRIPCIÓN VALOR UNITARIO IMPORTE
2.00 No aplica HABITACION HOTEL JACUZZI 916.66 1,833.32 

IMPORTE CON LETRA Y METODO DE PAGO SUBTOTAL: 1,833.32
I.S.H 4%. 73.33

I.V.A 16%. 293.35
TOTAL: 2,200.00

DOS MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
01      

Pago en una sola exhibición 
 
 
 

 
 
 
 
 

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Regimen General Personas Morales

Emitido en:
BLVD. MANUEL AVILA CAMACHO 495 , SAN ANDRES ATOTO, 53500, NAUCALPAN, NAUCALPAN, ESTADO